
UCHWAŁA NR XLIII/458/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie stanowienia o kierunkach działania Burmistrza Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Cieszyna uważa za konieczne powołanie stanowiska konserwatora zabytków i zwraca się do 
Burmistrza Miasta o:

1. podjęcie i prowadzenie skutecznych działań w tym celu,

2. uwzględnienie kosztów etatu konserwatora zabytków w budżecie Miasta na 2015 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 296687F4-D78B-4F2D-A4E1-D4831768F9D9. Podpisany Strona 1




